
PCR99ETRpo42880969

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-39561-11/ČJ-2022-990670

ke kupní smlouvě Č. j.: PPR-39561-6/ČJ-2022-990670
uzavřené dne 20. 10. 2022 mezi DEXON CZECH s.r.o. Českou republikou -

Ministerstvem vnitra a společností (dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujícŕ
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávajícŕ
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku
správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečeni
odbor movitého majetku, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

DEXON CZECH s.r.o.
Na Novém poli 381/5, Staré Město, 733 01 Karviná
Ing. Stanislavem Raszykem, jednatelem
25899783
CZ 25899783
z4scdys
Česká spořitelna a.s.
3346881339/0800

"
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C 24717

(dále jen ,,prodávajícŕ')
(společně též ,,smluvní strany")

Článek II.

1. KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 20, 10. 2022 kupní smlouvu č. j.: PPR-39561-6/ČJ-
2022-990670 na dodávku nových a nepoužitých zařízení sloužicich
pro reprodukci hudby s veškerým příslušenstvhn (dále jen .,smlouva"), která byla
zveřejněna v registru smluv dne 20. 10. 2022, pod č. SSD 904065557.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že prodávajÍcÍ z důvodu neočekávaných komplikací
dodávky od subdodavatele nemohl zajistit včasné dodání zboží, se smluvní strany

1



PCR99ETRpo42880969

dohodly v souladu se smlouvou s článkem VIII. odst. 4 na úpravě kupní smlouvy,
uzavřením tohoto dodatku č. 1.

Článek Ill.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že Článek Ill., odst. 1 smlouvy se mění tak, že lhůta
pro dodáni zboží uvedeného v přIloze č. 1 - Specifikace zboží se prodlužuje, a to
termín dodáni do 12. 12. 2022.

Článek lV.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujícI obdrží

po jejich podpisu jedno (l) vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.
3. Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim
není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojuji
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dn" 1 8 -11- 2?2?

Za kupujÍcĹho:

V Karviné dne 41. 2qzz

Za prodávajÍcÍho:

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

2


